ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

DECRETO Nº 089/2022.

Em, 21 de dezembro de 2022.

DESIGNA A ASSISTENTE SOCIAL, TÂNIA

MARIA MARTINELLI, PARA CUMPRIR CARGA

HORÁRIA NO GRUPO TÉCNICO MUNICIPAL

DO PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR.

SILVIA MARIA LASEK NUNES, Prefeita Municipal de Minas do Leão, no

uso de suas atribuições legais,

DESIGNA:

A Assistente Social Tânia Maria Martinelli, para cumprir carga horária de

10 horas semanais no GTM – Grupo Técnico Municipal – do Programa Primeira

Infância Melhor, como representante da Secretaria Municipal do Trabalho Cidadania e

Assistência Social.

      GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                                                    Em, 21 de dezembro de 2022.

            SILVIA MARIA LASEK NUNES

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.       Prefeita Municipal

Em, 21 de dezembro de 2022.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração